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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.1

1. DLRG Berlstedt GER   4/  7  22/  0
Gesamt für den Verband    4/   7   22/  0

Thüringer Schwimmverband (LSV-Nr.: 16)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

2. DLRG - Weimar e.V. 5040  70/ 67 265/  0
Gesamt für den Verband   70/  67  265/  0

Auswahlmannschaften DSV/LGrp (LSV-Nr.: 99)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

3. Weihnachtsstaffel 0   0/  0   0/  5
Gesamt für den Verband    0/   0    0/  5

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1

Alle Vereine   74/  74  287/  5
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Abschnitt 1 - Donnerstag 18.12.2025
  Einlass: 15:15 Uhr | Einschwimmen: 15:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:30 Uhr
  Beginn: 15:45 Uhr

Wettkampfstätte
  Schwanseebad Weimar, Hermann-Brill-Platz 2, 99423 Weimar
  5 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 27°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Flossenschwimmen weiblich (9 Läufe) (ca. 15:45 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Flossenschwimmen männlich (11 Läufe) (ca. 15:56 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich (11 Läufe) (ca. 16:10 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich (12 Läufe) (ca. 16:23 Uhr)
Wettkampf 5 - 26x25m Freistil mixed (1 Lauf) (ca. 16:38 Uhr)
Wettkampf 6 - 50m Flossenschwimmen weiblich (9 Läufe) (ca. 16:44 Uhr)
Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen männlich (9 Läufe) (ca. 16:58 Uhr)
Wettkampf 8 - 50m Freistil Biathlon weiblich (9 Läufe) (ca. 17:14 Uhr)
Wettkampf 9 - 50m Freistil Biathlon männlich (9 Läufe) (ca. 17:26 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:39 Uhr)

Wettkampf 1 - 25m Flossenschwimmen weiblich
abgem. Eva Fronius Richardson  2017 DLRG - Weimar e.V. 

Lauf 1/9 - ca. 15:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caro Neunemann  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Mira Weiß  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Svearike Felicitas Feder  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Lotta Kersten  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 2/9 - ca. 15:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Söffing  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Helene Grau  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Hailey Zemke  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Matilda Külz  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 3/9 - ca. 15:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Pfündner  2017 DLRG Berlstedt 
Bahn 2 Theresa Erfurt  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Runa Wackwitz  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Arnold Matthea  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 4/9 - ca. 15:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma-Lotte Schubbert  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Oona Ruppert  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Mia Hynek  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Frieda Schmieder  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    
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noch Wettkampf 1 - 25m Flossenschwimmen weiblich
Lauf 5/9 - ca. 15:50 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Julia Frölich  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Finja Luise Symalzek  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Luisa Fröhlich  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 6/9 - ca. 15:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Kröckel  2016 DLRG Berlstedt 
Bahn 2 Caroline Heller  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Ylva Wölfel  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Emmi Rothe  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 7/9 - ca. 15:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tabea Dinger  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Jule Sophie Artus  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Florentine Eiweleit  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Charlotte Born  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 8/9 - ca. 15:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Else Schorcht  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Emma Johanna Dänhardt  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Leya Weber  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Liz Schuchardt  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 9/9 - ca. 15:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Edda Helene Dänhardt  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Charlotte Landers  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Clara Weiß  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Maria Striegel  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Wettkampf 2 - 25m Flossenschwimmen männlich
abgem. Paul Sieber  2017 DLRG - Weimar e.V. 

Lauf 1/11 - ca. 15:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matheo Rudolph  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Anton Walther  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Bruno Schmidt  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Konstantin Striegel  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    
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noch Wettkampf 2 - 25m Flossenschwimmen männlich
Lauf 2/11 - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Franiel  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Ludwig Landers  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Jannis Gerchel  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Valentin Stumpf  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 3/11 - ca. 15:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Löscher  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Elya Großmann  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Niklas Habermann  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Arthur Fischer  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 4/11 - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thorben Philipp  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Raphael Kontenak  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Theo Götze  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 5/11 - ca. 16:01 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Römer  2017 DLRG - Weimar e.V. 
abgem. Paul Sieber  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Paul Markow  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 6/11 - ca. 16:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannes Hildesheim  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Oskar Yarwood  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Gustav Wendler  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 7/11 - ca. 16:03 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Feihe  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Darian Mlynek  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Alexander Hollnack  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Erik Henschke  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 8/11 - ca. 16:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Skokan  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Leopold Lange  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Lennox Seyfarth  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    
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noch Wettkampf 2 - 25m Flossenschwimmen männlich
Lauf 9/11 - ca. 16:06 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jacob Sayeg  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Jasper Kubias  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Jakob Meckel  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 10/11 - ca. 16:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Norik Gerchel  2015 DLRG Berlstedt 
Bahn 2 Björn Philipp  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Damian Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Leo Liebscher  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 11/11 - ca. 16:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Augustin Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Eddie Zeller  2015 DLRG Berlstedt 
Bahn 3 Nuri Großmann  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Theo Heise  2015 DLRG Berlstedt 
Bahn 5    

Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
abgem. Eva Fronius Richardson  2017 DLRG - Weimar e.V. 

Lauf 1/11 - ca. 16:10 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Davina Mlynek  2020 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Pauline Stalzer  2020 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Linnea Storch  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Ruby Trautwein  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 2/11 - ca. 16:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caro Neunemann  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Clara Fröhlich  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Johanna Unger  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 3/11 - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svearike Felicitas Feder  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Lotta Söffing  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Helene Grau  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    
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noch Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Lauf 4/11 - ca. 16:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matilda Külz  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Hailey Zemke  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Mira Weiß  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Lotta Kersten  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 5/11 - ca. 16:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Pfündner  2017 DLRG Berlstedt 
Bahn 2 Mia Hynek  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Arnold Matthea  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 6/11 - ca. 16:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finja Luise Symalzek  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Luisa Fröhlich  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Julia Frölich  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Oona Ruppert  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 7/11 - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Schmieder  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Emma-Lotte Schubbert  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Theresa Erfurt  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Runa Wackwitz  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 8/11 - ca. 16:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Heller  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Charlotte Born  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Anna Kröckel  2016 DLRG Berlstedt 
Bahn 4 Emmi Rothe  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 9/11 - ca. 16:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Sophie Artus  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Florentine Eiweleit  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Ylva Wölfel  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Tabea Dinger  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 10/11 - ca. 16:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Else Schorcht  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Leya Weber  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Emma Johanna Dänhardt  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Liz Schuchardt  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    
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noch Wettkampf 3 - 25m Freistil weiblich
Lauf 11/11 - ca. 16:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Landers  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Clara Weiß  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Maria Striegel  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Edda Helene Dänhardt  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
abgem. Paul Sieber  2017 DLRG - Weimar e.V. 

Lauf 1/12 - ca. 16:23 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Georg Valentin Wunder  2020 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Matheo Rudolph  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Konstantin Striegel  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Anton Walther  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 2/12 - ca. 16:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bruno Schmidt  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Felix Eichhorn  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Florentin Justus Fromm  2019 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 3/12 - ca. 16:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodor Franiel  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Niklas Habermann  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Jannis Gerchel  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Valentin Stumpf  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 4/12 - ca. 16:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Fischer  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Ludwig Landers  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Alexander Löscher  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Elya Großmann  2018 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 5/12 - ca. 16:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Götze  2017 DLRG - Weimar e.V. 
abgem. Paul Sieber  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Thorben Philipp  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    
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noch Wettkampf 4 - 25m Freistil männlich
Lauf 6/12 - ca. 16:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Feihe  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Alexander Hollnack  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Oskar Yarwood  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 7/12 - ca. 16:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Darian Mlynek  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Paul Markow  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Johannes Hildesheim  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 8/12 - ca. 16:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Kontenak  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Milo Römer  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Erik Henschke  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Gustav Wendler  2017 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 9/12 - ca. 16:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milo Skokan  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Jakob Meckel  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Jasper Kubias  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 10/12 - ca. 16:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lennox Seyfarth  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Leopold Lange  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Jacob Sayeg  2016 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 11/12 - ca. 16:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Björn Philipp  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Norik Gerchel  2015 DLRG Berlstedt 
Bahn 3 Eddie Zeller  2015 DLRG Berlstedt 
Bahn 4 Theo Heise  2015 DLRG Berlstedt 
Bahn 5    

Lauf 12/12 - ca. 16:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Liebscher  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Augustin Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Damian Hopf  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Nuri Großmann  2015 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    
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Wettkampf 5 - 26x25m Freistil mixed
Lauf 1/1 - ca. 16:38 Uhr
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bahn 1 (X)  2016 Weihnachtsstaffel 
Bahn 2 Bahn 2 (X)  2016 Weihnachtsstaffel 
Bahn 3 Bahn 3 (X)  2016 Weihnachtsstaffel 
Bahn 4 Bahn 4 (X)  2016 Weihnachtsstaffel 
Bahn 5 Bahn 5 (X)  2016 Weihnachtsstaffel 

Wettkampf 6 - 50m Flossenschwimmen weiblich
abgem. Ostara Susann Bilau  2007 DLRG - Weimar e.V. 

Lauf 1/9 - ca. 16:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Amelie Rudolph  2014 DLRG Berlstedt 
Bahn 3 Eva Löscher  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/9 - ca. 16:46 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Käthe Partzsch  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Laura Spinachi  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Hilla Kalkofe  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 3/9 - ca. 16:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veronika Gröbel  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Emilia Hedt  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Tilda Fischer  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 4/9 - ca. 16:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Feenia Gerchel  2013 DLRG Berlstedt 
Bahn 2 Aria Malin Friedrich  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Frieda Feihe  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Lamar Shaikh Awad  2010 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 5/9 - ca. 16:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julika Kubias  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Amalia Artemisia Sardelis  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Jette Schwarzbach  2011 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Anastasia Striegel  2011 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    
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noch Wettkampf 6 - 50m Flossenschwimmen weiblich
Lauf 6/9 - ca. 16:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vida Vettermann  2010 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Lilly Remane  2010 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Johanna Hörsch  2009 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Maja Sieber  2008 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 7/9 - ca. 16:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Roßbach  2009 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Viktoria Klus  2005 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Joana Groth  2005 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Julia Weiß  2003 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 8/9 - ca. 16:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanie Steitz  1986 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Diana Mitsching  1979 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Katja Stanelle  1977 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Anja Storch  1977 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 9/9 - ca. 16:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandra Ehrlich  1975 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Uta Schmidt  1960 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Rita Eckart  1956 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen männlich
abgem. Jens Sieber  1974 DLRG - Weimar e.V. 

Lauf 1/9 - ca. 16:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Simon  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Hannes Kaufmann  2014 DLRG Berlstedt 
Bahn 3 Oskar Pelikowsky  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Emil Pfündner  2014 DLRG Berlstedt 
Bahn 5    

Lauf 2/9 - ca. 17:00 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gustav Staudt  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Fred Wildensee  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Franz Weise  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Oscar Schüler  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    
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noch Wettkampf 7 - 50m Flossenschwimmen männlich
Lauf 3/9 - ca. 17:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Krökel  2013 DLRG Berlstedt 
Bahn 2 Hector Lätzer  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Paul Klus  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Maximillian Pfündtner  2013 DLRG Berlstedt 
Bahn 5    

Lauf 4/9 - ca. 17:04 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hugo Hein  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Timo Lange  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Benjamin Ehrhardt  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 5/9 - ca. 17:05 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Schiller  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Karl Erfurt  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Johann Hopf  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 6/9 - ca. 17:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Farell Fries  2011 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Valentin Kleine  2011 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 7/9 - ca. 17:09 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Hetzer  2010 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Pit Hetzer  2008 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Mattis Haselbach  2007 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Bennet Groppel  2007 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 8/9 - ca. 17:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Weiß  2006 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Martin Götze  1984 DLRG - Weimar e.V. 
abgem. Jens Sieber  1974 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Matthias Kümpel  1973 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 9/9 - ca. 17:12 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ralf Bergmann  1967 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Wolfram Wittig  1965 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Lars Uhlmann  1959 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Frank Engelhardt  1954 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    
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Wettkampf 8 - 50m Freistil Biathlon weiblich
abgem. Ostara Susann Bilau  2007 DLRG - Weimar e.V. 

Lauf 1/9 - ca. 17:14 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Laura Spinachi  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Amelie Rudolph  2014 DLRG Berlstedt 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 2/9 - ca. 17:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hilla Kalkofe  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Eva Löscher  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Käthe Partzsch  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 3/9 - ca. 17:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tilda Fischer  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Aria Malin Friedrich  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Feenia Gerchel  2013 DLRG Berlstedt 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 4/9 - ca. 17:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frieda Feihe  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Emilia Hedt  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Veronika Gröbel  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Lamar Shaikh Awad  2010 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 5/9 - ca. 17:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amalia Artemisia Sardelis  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Julika Kubias  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Anastasia Striegel  2011 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Jette Schwarzbach  2011 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 6/9 - ca. 17:21 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly Remane  2010 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Vida Vettermann  2010 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Johanna Hörsch  2009 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Maja Sieber  2008 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    
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noch Wettkampf 8 - 50m Freistil Biathlon weiblich
Lauf 7/9 - ca. 17:23 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Roßbach  2009 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Viktoria Klus  2005 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Joana Groth  2005 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Julia Weiß  2003 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 8/9 - ca. 17:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanie Steitz  1986 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Diana Mitsching  1979 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Katja Stanelle  1977 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Anja Storch  1977 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 9/9 - ca. 17:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sandra Ehrlich  1975 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Uta Schmidt  1960 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Rita Eckart  1956 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 9 - 50m Freistil Biathlon männlich
abgem. Jens Sieber  1974 DLRG - Weimar e.V. 

Lauf 1/9 - ca. 17:26 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannes Kaufmann  2014 DLRG Berlstedt 
Bahn 2 Franz Weise  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Fred Wildensee  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Emil Pfündner  2014 DLRG Berlstedt 
Bahn 5    

Lauf 2/9 - ca. 17:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oscar Schüler  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Gustav Staudt  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Oskar Pelikowsky  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Henry Simon  2014 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 3/9 - ca. 17:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maximilian Krökel  2013 DLRG Berlstedt 
Bahn 2 Paul Klus  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Hector Lätzer  2013 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Maximillian Pfündtner  2013 DLRG Berlstedt 
Bahn 5    
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noch Wettkampf 9 - 50m Freistil Biathlon männlich
Lauf 4/9 - ca. 17:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Karl Erfurt  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Hugo Hein  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Benjamin Ehrhardt  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 5/9 - ca. 17:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Hopf  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Timo Lange  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Paul Schiller  2012 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 6/9 - ca. 17:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Valentin Kleine  2011 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Farell Fries  2011 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4    
Bahn 5    

Lauf 7/9 - ca. 17:35 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theo Hetzer  2010 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Pit Hetzer  2008 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Bennet Groppel  2007 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Mattis Haselbach  2007 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 8/9 - ca. 17:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Weiß  2006 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Martin Götze  1984 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Matthias Kümpel  1973 DLRG - Weimar e.V. 
abgem. Jens Sieber  1974 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    

Lauf 9/9 - ca. 17:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ralf Bergmann  1967 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 2 Wolfram Wittig  1965 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 3 Lars Uhlmann  1959 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 4 Frank Engelhardt  1954 DLRG - Weimar e.V. 
Bahn 5    


